В соответствии с описанием предмета договора (техническое задание – прилагается отдельным файлом), проектом договора (прилагается отдельным файлом)

5
	Сведения о начальной (максимальной) цене договора, либо формула цены и максимальное значение цены договора, либо цена единицы товара, работы, услуги и максимальное значение цены договора

Начальная (максимальная) цена договора составляет 1 709 400 (один миллион семьсот девять тысяч четыреста) руб. 00 коп.

6
	Обоснование начальной (максимальной) цены договора либо цены единицы товара, работы, услуги, включая информацию о расходах на перевозку, страхование, уплату таможенных пошлин, налогов и других обязательных платежей (прилагается отдельным файлом)